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Skaner DR-F120

Cena brutto 2 033,00 zł

Cena netto 1 652,85 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1USCANSDRF120000

Kod producenta EM9017B003AA

Kod EAN 4528472106588

Opis produktu

Canon DR-F120
Stanowi idealne rozwiązanie dla małych biur, których pracownicy chcą szybko i łatwo skanować wiele typów dokumentów.
Skaner imageFORMULA DR-F120, wyposażony w zintegrowany automatyczny podajnik dokumentów i moduł skanowania
płaskiego, umożliwia łatwe i szybkie skanowanie. Doskonale nadaje się do rejestrowania obrazu wielu typów dokumentów w
wysokiej jakości.

Maksymalna wydajność
Model DR-F120 to niewielkie wielofunkcyjne urządzenie do skanowania, które wyposażono zarówno w automatyczny podajnik
dokumentów (ADF), jak i moduł skanowania płaskiego. Umożliwia ono wydajne i dokładne rejestrowanie obrazu wielu typów
dokumentów. Podajnik na 50 dokumentów oraz zwiększona prędkość skanowania do 20 str./min. pozwalają oszczędzać cenny
czas. Model DR-F120 nie zawiedzie użytkowników w ich codziennej pracy. Sugerowana liczba skanowanych stron: 800.

Bezproblemowa obsługa papieru
Mimo niewielkiej konstrukcji i małej powierzchni roboczej model DR-F120 umożliwia skanowanie wielu różnych materiałów.
Prosta ścieżka przebiegu w przypadku podajnika ADF umożliwia obsługę dokumentów A4 i nośników o długości do 1000 mm.
Rolka separująca w mechanizmie podawania zwiększa niezawodność działania i pozwala oszczędzać czas w przypadku
skanowania zróżnicowanych dokumentów. Skaner płaski doskonale nadaje się do obsługi takich nośników jak książki,
paszporty czy czasopisma. Ponadto umożliwia bezproblemowe rejestrowania obrazu stron o maks. formacie Legal. Równie
dobrze sprawuje się w domu, przy skanowaniu zdjęć lub innych grubych, cienkich i delikatnych dokumentów.

Najwyższa jakość obrazu
Model DR-F120 zapewnia najwyższą jakość za każdym razem. Wszystko dzięki rozdzielczości skanowania wynoszącej 600 dpi,
wielu wbudowanym funkcjom ulepszania obrazu i uznanej technologii przetwarzania obrazu firmy Canon. Dzięki funkcji
trójwymiarowej korekcji kolorów dostępnej w skanerze kolory są odwzorowywane z niespotykaną wiernością względem
oryginałów.

Prosta, łatwa obsługa
Wystarczy jedno dotknięcie przycisku, aby uzyskać znakomite wyniki — tryb w pełni automatyczny stosuje optymalne
ustawienia w przypadku każdego skanowanego obrazu. Wbudowane narzędzia usuwają puste strony i automatycznie
wykrywają format papieru i orientację tekstu. Z kolei funkcja automatycznej korekcji przekosu prostuje dokumenty podawane
pod złym kątem. Często wykonywane zadania można uprościć poprzez przypisanie ich do 3 przycisków zadań na panelu
skanera.

Dołączone oprogramowanie zapewnia większy wybór
Model DR-F120 umożliwia prostą i intuicyjną obsługę dzięki oprogramowaniu CaptureOnTouch 3 firmy Canon. Dzięki temu
uniwersalnemu rozwiązaniu do skanowania użytkownicy mogą skanować, edytować i wysyłać dokumenty jeszcze łatwiej.
Dzięki interfejsowi opartemu na ikonach i procedurach „krok po kroku” użytkownicy mogą szybko przekształcić dokumenty
papierowe w pliki o różnych formatach (PDF, TIFF, JPEG, BMP, PNG i PowerPoint). CaptureOnTouch jest równie prostym i
skutecznym rozwiązaniem do prostego katalogowania dokumentów, które umożliwia użytkownikom skanowanie i tworzenie
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przeszukiwalnych plików PDF. Pakiet zawiera wtyczki do obsługi usług w chmurze — SharePoint, SugarSync, OneDrive,
Dropbox, Google Drive™ i Evernote — a także sterowniki ISIS i TWAIN.

Łatwa eksploatacja i konserwacja
Model DR-F120 jest łatwy w konserwacji dzięki prostej konstrukcji. Użytkownicy mogą wymieniać rolki podawania, dzięki
czemu nie ponoszą kosztów wezwania obsługi serwisowej. Koszty eksploatacji są niskie dzięki dużej energooszczędności
skanera, który pobiera mniej niż 20 W podczas pracy.

Dołączone oprogramowanie: - Sterownik ISIS/TWAIN (Windows XP/VISTA/7/8/Server
2008/Server 2012)- CaptureOnTouch 3- Formanty środowiska
uruchomieniowego EMC Captiva Cloud

Głębia kolorów: 24-bitowy kolor
Głębia odcieni szarości: 8-bitowa skala szarości (256 poziomów)
Interfejs skanera: USB
Maksymalna długość oryginału: 356
Maksymalna szerokość oryginału: 216
Podajnik dokumentów (ADF): tak
Rozdzielczość optyczna: 600 dpi
Skanowane rozmiary: A4
Szybkość skanowania: - Druk czarno biały (A4, 200 dpi): Podajnik ADF: 20 str./min / 36

obr./min    - Druk w kolorze (A4, 200 dpi): Podajnik ADF: 10
str./min / 18 obr./min

Typ skanera: płaski
Układ optyczny: 1-liniowy przetwornik obrazów CMOS CIS
Waga: 4.6
Wymiary: - Z zamkniętą tacą: 469 × 335 × 120 mm- Z otwartą tacą: 469

× 335 × 151  mm
Zastosowanie skanera: tekst (OCR)
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